Artikelnummer:

95567

EAN-Nummer:
4000870955673 Paulmann

Name

LED éclair. tableau Art L alu bros 600mm 1250im 3000K 230V

Producteur Paulmann

détails du produit

Code interne 955.67

EAN 4000870955673

Couleur Alu brossé

Matériau Métal —_— =
Garantie 5 ans b?—
Producteur Paulmann

contenu de la livraison

dimensions
poids net
Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

données techniques
Gradable

Tension d'alimentation
Protection IP

données ampoules

Le équipement

Nombre équipement

Indice de rendu de couleur (IRC)

Equivalence lampes a incandescence

Nombre de points lumineux
Durée de vie

le équipement

L'affichage du flux lumineux

a température de couleur en K
Charactéristique ampoule

16.10.2023

Montageanleitung

585 g
24,5x66,9x 10,6 cm
H: 50 xB: 615X T: 175 mm

Non
230 V
IP20

1w

1x

>80 Ra

86 W

01

30.000 h

incl. 1x11 W

810 Im

3.000 K

LED fest integriert




