EAN-Nummer: 4000870955673

Paulmann

Name

LED éclair. tableau Art L alu bros 600mm 1250lm 3000K 230V

roducteur	Paulmann	
étails du produit		
ode interne	955.67	
AN	4000870955673	
ouleur	Alu brossé	
atériau	Métal	
arantie	5 ans	
roducteur	Paulmann	
ntenu de la livraison	Montageanleitung	
imensions		
oids net	585 g	
mensions emballé	24,5 x 66,9 x 10,6 cm	
imensions (Hauteur x Largeur x	H: 50 x B: 615 x T: 175 mm	
ofondeur)		
onnées techniques		
adable	Non	
ension d'alimentation	230 V	
otection IP	IP20	
onnées ampoules	11 W	
e équipement ombre équipement	1x vv	
dice de rendu de couleur (IRC)	> 80 Ra	
quivalence lampes à incandescence		
ombre de points lumineux	01	
urée de vie	30.000 h	
équipement	incl. 1x11 W	
affichage du flux lumineux	810 lm	
empérature de couleur en K	3.000 K	
naractéristique ampoule	LED fest integriert	